
SMLOUVA O PROVEDENÍ ODBORNÝCH KURZŮ 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami 
 

OBJEDNATEL: 

Ostravská univerzita  

se sídlem  Dvořákova 7 701 03 Ostrava 

IČO:   61988987 

DIČ:  CZ61988987 

zastoupen: Ing. Ivetou Nevludovou, kvestorkou 

bankovní spojení: č.ú. 931761/0710 vedený u ČNB Ostrava 

 

a 

  

DODAVATEL: 

SOGGIORNO, s.r.o. 

se sídlem  Ostrava - Poruba, 17. listopadu 1790/5, PSČ 70852 

IČO:   29385237 

DIČ:  CZ29385237 

zastoupen: Magdalénou Veselíkovou, jednatelkou 

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 37999 

bankovní spojení: č. ú. 5145372/0800 vedený u České spořitelny 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této smlouvy je realizace tří zdravotnických výukových kurzů „Život zachraňující 

výkony“ organizovaných podle Stavovského předpisu č. 16 České lékařské komory, vyhlášky 

MZ ČR č. 4/2010 Sb. a vyhlášky MZ ČR č. 321/2008 Sb. (dále jen „Dílo“).  

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za níže uvedených podmínek provést Dílo a objednatel 

se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené Dílo sjednanou cenu. 

1.3 Specifikace Díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

2. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

2.1 Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že Dílo bude poskytnuto na základě této smlouvy, 

bude odpovídat veškerým podmínkám uvedeným v této smlouvě a veškerým podmínkám 

uvedeným v zadávací dokumentaci objednatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Realizace zdravotnických výukových kurzů“ a jejich přílohách, i kdyby tyto podmínky nebyly 

výslovně uvedeny v této smlouvě. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se se všemi 

relevantními dokumenty detailně seznámil, jejich obsahu porozuměl a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro řádné splnění této smlouvy. 

 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Za řádné splnění Díla této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit cenu, která je stanovena 

dohodou smluvních stran a činí: 

 



Kurz 1 130 000 Kč bez DPH  27 300 Kč DPH 157 300 Kč vč. DPH 

Kurz 2 130 000 Kč bez DPH  27 300 Kč DPH 157 300 Kč vč. DPH 

Kurz 3 130 000 Kč bez DPH  27 300 Kč DPH 157 300 Kč vč. DPH 

Cena celkem: 390 000 Kč bez DPH  
81 900 Kč DPH 471 900 Kč vč. DPH 

 

3.2 Cena bez DPH dle odstavce 1 tohoto článku byla dohodnuta jako cena konečná, úplná a nejvýše 

přípustná. 

3.3 Platba ceny za Dílo bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem 

se splatností do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. 

3.4 Dodavatel se zavazuje vystavit fakturu po ukončení každého z kurzů. 

 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Dílo dle této smlouvy bude realizováno v období ode dne nebytí účinností této smlouvy do  

11. 11. 2016. Jednotlivé kurzy budou realizovány v tomto období v termínu dle dohody 

smluvních stran. 

4.2 Místem plnění je Ostravská univerzita v Ostravě, Lékařská fakulta, školící prostory Fakultní 

nemocnice Ostrava, 17. Listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba. 

 

5. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

5.1 Objednatel odevzdá dodavateli nejméně 3 dny před konání kurzu v písemné formě jmenný 

seznam účastníků kurzů. 

5.2 Objednatel umožní dodavateli umístit v místě plnění jeho prezentační předměty (např. logo). 

5.3 Dodavatel je povinen vést řádným způsobem evidenci kurzů a zajistit registrační listiny 

účastníků a fotodokumentaci kurzu. Po ukončení každého kurzu předá dodavatel objednateli 

tuto dokumentaci do 5 pracovních dnů ode dne konání kurzu. 

5.4 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh kurzů poskytovaného dodavatelem. 

Dodavatel se zavazuje umožnit objednateli (příp. objednatelem zmocněným osobám) tuto 

kontrolu kurzů provádět. 

5.5 Objednatel se zavazuje dodavateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy, 

a to v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě 

požadovat. 

5.6 Dodavatel nahradí objednateli škodu, pokud byla způsobena vadným plněním předmětu této 

smlouvy. Výše náhrady škody je omezena cenou uhrazenou za plnění Díla. 

 

6. ZÁNIK SMLOUVY 

6.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva zaniká: 

(i) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 

nákladů, 

(ii)  jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele nebo dodavatele pro její 

podstatné porušení druhou smluvní stranou. 



 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

7.2 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.3 Pro případ, že ustanovení této smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu, se stane neúčinným 

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 

novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek 

neplatnost ostatních ustanovení. 

7.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží dvě a dodavatel jedno vyhotovení. 

7.5 Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel 

bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouvy podléhá uveřejnění v Registru smluv 

(informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). 

7.6 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a nesdělovat jakékoliv informace, které se 

dověděl v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu 

smlouvy, třetím osobám. 

7.7 Nedílnou součást smlouvy tvoří její přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu veřejné zakázky 

 

 

 

V …....…..................…...…… dne ……….….. 

 

 

___________________________ 

Ostravská univerzita  

objednatel 

V …....Ostravě ....…… dne ……….….. 

 

 

___________________________ 

SOGGIORNO, s.r.o. 

dodavatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu veřejné zakázky 

 

 

Vzdělávání v rámci projektu „Medicína katastrof“, které je podpořeno dotací 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

 

 
1. Kurz „život zachraňující výkony“ Základní operační postupy v úrazové chirurgii 

pro lékaře. Kurz bude realizován v termínu dle dohody obou stran nejpozději 11. 11. 

2016 ve školících prostorách Fakultní nemocnice Ostrava, v rozsahu 8 hodin. 

Proškoleno bude 20 lékařů z Moravskoslezského kraje. Akce bude organizována 

podle Stavovského předpisu č. 16 České lékařské komory (dále jen ČLK). Účastníci 

obdrží certifikát s přidělenými kredity.  

Požadavky na dodavatele: 
 
a) zajištění 5 lektorů – lékaři s atestací z traumatologie, pracující na akreditovaném 

pracovišti pro vzdělávání v traumatologii vyššího stupně, aktivní v akutní 

operativě,  

b) zajištění občerstvení v rozsahu 3 coffe breaky (káva, čaj, minerálka, koláček) 

a oběd pro účastníky a lektory, 

c) zajištění praktické části – dodání instrumentária, vrtaček a svěráků v počtu 10 ks 

pro účastníky a 1 ks pro lektora (instrumentárium musí být shodné 

s instrumentárií používané v běžné praxi), 

d) realizace kurzu podle Stavovského předpisu č. 16 ČLK, 

e) dodání certifikátů pro účastníky podepsané odborným garantem kurzu 

definovaných Stavovským předpisem č. 16 ČLK,   

f) zajištění registrační listiny účastníků a fotodokumentaci kurzu tak, aby bylo 

zřejmé, kolik účastníků se zúčastnilo a kteří lektoři byli účastni kurzu. 

Fotodokumentace o zajištění občerstvení a publicity MSK,   

g) zajištění povinné publicity projektu zveřejněním banneru loga MsK a uvedením o 

jakou dotaci se jedná. Na každé tiskovině z kurzu musí být uvedeno logo MsK. 

 
2. Kurz „život zachraňující výkony“ Základní operační postupy v úrazové chirurgii 

pro instrumentářky. Kurz bude realizován v termínu dle dohody obou stran 

nejpozději 11. 11. 2016 ve školících prostorách Fakultní nemocnice Ostrava, 

v rozsahu 7 hodin. Proškoleno bude 20 nelékařů z Moravskoslezského kraje. Akce 

bude organizována podle podle vyhlášky MZ ČR 4/2010 Sb a vyhlášky MZ ČR 

321/2008 Sb. Akce bude zařazena do kreditního systému. Účastníci obdrží certifikát 

s přidělenými kredity.  

a) zajištění 4 lektorů – lékaři s atestací z traumatologie, pracující na akreditovaném 

pracovišti pro vzdělávání v traumatologii vyššího stupně, aktivní v operativě, 

b) zajištění občerstvení pro účastníky a lektory v rozsahu 3 coffe breaky (káva, čaj, 

minerálka, koláček) a oběd 



c) zajištění praktické části – dodání instrumentária, vrtaček a svěráků v počtu 10 ks 

pro účastníky a 1 ks pro lektora (instrumentárium musí být shodné 

s instrumentárií používané v běžné praxi), 

d) realizace kurzu podle vyhlášky MZ ČR 4/2010 Sb a vyhlášky MZ ČR 321/2008 

Sb.  

e) dodání certifikátů pro účastníky dle vyhlášky, 
f) zajištění registrační listiny účastníků a fotodokumentaci kurzu tak, aby bylo 

zřejmé, kolik účastníků se zúčastnilo a kteří lektoři byli účastni kurzu. 

Fotodokumentace o zajištění občerstvení a publicity MSK, 

g) zajištění povinné publicity projektu zveřejněním banneru loga MsK a uvedením 

o jakou dotaci se jedná. Na každé tiskovině z kurzu musí být uvedeno logo MsK. 

 
3. Kurz „život zachraňující výkony“ Aplikace zevních fixátorů pro zdravotnické 

pracovníky Kurz bude realizován v termínu dle dohody obou stran nejpozději 11. 11. 

2016 ve školících prostorách Fakultní nemocnice Ostrava. Proškoleno bude 20 lékařů 

a 20 nelékařů z Moravskoslezského kraje v rozsahu 10 hodin. Akce bude 

organizována podle SP č. 16 a zařazena do kreditního systému sester. Účastníci 

obdrží certifikát s přidělenými kredity.  

a) zajištění 4 lektorů – lékaři s atestací z traumatologie, pracující na akreditovaném 

pracovišti pro vzdělávání v traumatologii vyššího stupně, aktivní v operativě, 

b) zajištění občerstvení pro účastníky a lektory v rozsahu 3 coffe breaky (káva, čaj, 

minerálka, koláček) a oběd,  

c) zajištění praktické části – dodání zevních fixátorů pro oblast pánve, horní 

končetiny a dolní končetiny v počtu 10 ks pro účastníky a 1 ks pro lektora 

(instrumentárium musí být shodné s instrumentárií používané v běžné praxi), 

d) realizace kurzu podle vyhlášky Stavovského předpisu č. 16 ČLK pro lékaře 

realizace kurzu podle vyhlášky MZ ČR 4/2010 Sb a vyhlášky MZ ČR 321/2008 

Sb. pro nelékaře, 

e) dodání certifikátů pro účastníky dle podmínek příslušné vyhlášky, 

f) zajištění registrační listiny účastníků a fotodokumentaci kurzu tak, aby bylo 

zřejmé, kolik účastníků se zúčastnilo a kteří lektoři byli účastni kurzu. 

Fotodokumentace o zajištění občerstvení a publicity MSK, 

g) zajištění povinné publicity projektu zveřejněním banneru loga MsK a uvedením 

o jakou dotaci se jedná. Na každé tiskovině z kurzu musí být uvedeno logo MsK. 

 

 


